

## IEK Genel Müdürü'nün Sorgusu Yapıldı

Ankara Sıkıyönetim Mahkemesi, bir hafta kadar önce gözaltına alınan Türkiye Elektrik Kurumu (TEK) Genel Müdürü Mehmet Erdemir'in sorgusunu yaptıktan sonra oybirliğiyle serbest bırakılmasına karar vermiştir

Mehmet Erdemir, geçen hafta başlarında makamında çalıştığı sırada, yapılan bir ihbar üzerine gözaltına alınmıştı. Mehmet Erdemir'in, genel müdürlükte yönetim kuruluna başkanlık ettiği sırada yaptığı bir konuşmada suç unsuru olacak bazı sözler söylediği, toplantıda bulunan bazı kimselerce ihbar edilmiş, bunun üzerine, genel müdür gözaltına alınmıştır Mehmet Erdemir, 12 Marttan sonra, Enerji Bakanlığı'na gelen İhsan Topaloğlu tarafından genel müdürlüğe getirilmiş gözaltına alınmazdan bir hafta kadar önce de Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Nuri Kodamanoğlu ile Ege Bölgesi'nde açılan bir trafo merkezi töreninde bulunmuştu.

Sıkıyönetim Mahkemesi'nin serbest bırakma kararına, Sıkıyönetim Komutanlığı itirazda bulunabilmektedir. Bu bakımdan dosya, Sıkıyönetim Komutanlığı'na gönderilmiştir.

(16 Eylül, Yeni Ortam)

### TEK GENEL MÜDÜRÜ SIKIYÖNETİMDE YARGILANACAK

Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı 3 Numaralı Askeri Mahkemesinde kanunların cürüm saydığı bir fiili övdüğü iddiasıyla gözaltına alınan Türkiye Elektrik Kurumu Genel Müdürü Mehmet Erdemir'in yargılanmasına önümüzdeki günlerde başlanacaktır.

Askeri Savcı, sanık Genel Müdürün TCK'nun 312 maddesi uyarınca 3 aydan bir yıla kadar hapis cezasına mahkûm edilmesini istemiştir.

Mehmet Erdemir, askeri savcılık tarafından tutuklanma istem, ile askerî mahkemeye sevk edilmiş, sanığın ilk sorgusunu yapan 3 Numaralı Sıkıyönetim Mahkemesi Erdemir'in tahliyesine karar vermiştir. Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı bu karara itiraz etmiştir

(21 Eylül, Barış)

# geçen ay

---

## ERDEMİR VE SUN YENİDEN GÖREVLERİNE BAŞLADILAR

Yapılan bir ihbar üzerine, bir süre önce göz altına alınıp, önceki gün serbest bırakılan TEK Genel Müdürü Mehmet Erdemir'le, 44 gün göz altında kaldıktan sonra serbest bırakılan TRT eski Yçhetim Korulu Üyesi, Konservatuvar Öğretmenlerinden Muammer Sun, dün görevlerine başlamışlardır.

(26 Eylül, Yeni Ortam)

## ● KAMU KESİMİNDE TEKNİK ELEMAN SIKINTISI .BAŞLADI

Personel Kanunu uygulamasının getirdiği ücret dengesizliğinin giderilmemesi yüzünden, meslek odalarından alınan Bilgiye göre Makina Kimya, Devlet Su İşleri, Maden Tetkik Arama, Türkiye Petrolleri, Pet-Kim, Karayolları ile öteki kamu kuruluşlarından ayrılan teknik pe-sonelin sayısı üç bini aşmıştır.

Çıkarılan son yan ödeme kararnamesinin, Personel Kanunu uygulaması ile başgösteren ücret dengesizliğini gideremediğini, ancak personel kanunu çıkmadan önceki seviyeye getirdiğini ibelirten meslek odaları ilgilileri şöyle demektedirler :

«Adaletsizlik bir süre daha devam edecek olursa, devlet teknik eleman bulamıyacaktır. Yalnız Devlet Su İşleri'nden ayrılıp başka yerlere çiden teknik eleman sayısı 400'e yakındır. Bütün kamu kuruluşlarından ayrılan teknik eleman sayısı üç bini aşmıştır. Teknik elemanların bir kısmının yurt dışına gitmesi ise bir başka üzücü noktadır. Son kararname, teknik elemanların Personel Kanunu ile azalan ücretlerini iki yıl önceki seviyeye çıkarmıştır. Oysa, o gündən bu yana hayat pahalılığındaki artış yüzdesi 40'dır. Bir mühendise işe başladığı anda 1150 lira ücret, 350-400 lira yan ödeme veren devlet, bir kaç yıl sonra böyle giderse teknik eleman bulamıyacaktır.

Devletin çekeği teknik eleman sıkıntısının büyüklüğünü anlayabilmek için, İş ve İşçi Bulma Kurumu işçi arama bültenlerine şöyle bir göz atmak yeter.»

(15 Eylül, Barış)

## • TEKNİKLERLER, YAN ÖDEMELERDEN ŞİKAYETÇİ

Türk Teknikerler- Cemiyeti dün Başbakan Ferit Melen ile Bakanlar ve siyasi parti liderlerine birer mektup göndererek, yan ödemelerin haksız şekilde dağıtıldığını öne sürmüş «Bu durum tekniker toplumunda büyük bir hayâl kırıklığı ile tarif, imkânsız bir bezginlik yaratmıştır» demiştir.

Kararnamenin teknikerler lehine düzeltilmesini isteyen cemiyet, kamu kesiminde çalışan tekniker'erin ancak yüzde 35'ine yan ödeme verileceğini belirtmiş, ödemenin göreve göre değil, unvana göre yapıldığını öne sürerek bunu kınamıştır.

(28 Ağustos, Milliyet)

## • FİATLAR, ÜCRETLERDEN DAHA HIZLI ARTIYOR

Son 12 ay içinde işçi ücretlerinde meydana gelen artışın yihde 14 olduğu, buna karşılık gıda maddelerinde yüzde 16,5 artış bulunduğu anlaşılmıştır.

Fiatlar ve ücretler arasındaki değişme en çok İstanbul'da görülmüş ve İstanbul Top-tancı Hal'indeki meyve ve sebze fiatlarının normalin üzerinde bir artış seyri takip et-tiği tespit edilmiştir.

(10 Eylül | #Tercüman)

## • BAĞ-KUR'A GİRİŞ ESASLARI AÇIKLANDI

Bağ-Kur Genel Müdürü Orhan Arıkan, Anadolu Ajansı muhabirine yaptığı açıklamada, 1479 sayılı Bağ-Kur kanununa göre, Çalışma Bakanlığında çıkarılan «Sigortalıların baş-vurma usulleri ile uymaya zorunlu buldukları esaslar ve tescille ilgili işlemler» konusunda bir numaralı genelgenin meslek kuruluşları başkanlıklarına gönderildiğini bildirmiştir.

Arıkan, Bağ-Kur kanunu hükümlerinin uygulanacağı 1 Ekim 1972 tarihinden önce meslek kuruluşlarına yazılarak çalışmaya başlayanların 31 Aralık 1972 tarihinde, 1 Ekim 1972 veya daha sonraki bir tarihte sigortalı olma niteliğini kazananların ise, bu niteliğin kazanıldığı tarihten itibaren 3 ay sonra başvurma sürelerinin biteceğini be-lirtmiştir.

Çalışma Bakanı Ali Rıza Uzuner'in imzasını taşıyan genelgede yer alan esaslarla ilgili olarak Bağ-Kur Genel Müdürü Orhan Arıkan Anadolu Ajansı muhabirine şu bilgiyi vermiştir.

### BAŞVURMA YÖNTEMİ

1479 sayılı kanuna göre sigortalı olma niteliğini kazananların, kurumca hazırlanan (Bağ-Kur'a giriş bildirgesi)ni usulüne- göre eksiksiz olarak doldurup, üyesi bulun-duğu meslek kuruluşuna onaylattıktan sonra Genel Müdürlüğe veya varsa ilgili bölge yahut şube müdürlüğüne alındı karşılığında vermesi veya taahhütlü olarak göndermesi ile kayıt ve tesc ' için gerekli başvurma yapılmış sayılacaktır

Onaylama işlemi, Bağ-Kur ve kanunla kurulu en yüksek meslek kuruluşlarınca bir-likte tespit ve ÜSn edilecek usûl ve esaslara göre yapılacaktır.

Birden fazla meslek kuruluşuna kayıtlı olanlar, onay işlemini, bunlardan diledikleri birine yaptırabileceklerdir.

Bildirgenin taahhütlü olarak gönderilmesi halinde, postaya verilış tarihi, başvurma tarihi olarak kabul edilecektir.

### BAŞVURMA SÜRESİ

1479 sayılı kanun hükümlerinin uygulanacağı 1 Ekim 197? tarihinden önce meslek kuruluşlarına yazılarak çalışmaya başlayanların 31 Aralık 1972 tarihinde, 1 Ekim 1972 veya daha sonraki bir tarihte anılan kanunun 24. maddesi hükmü uayrıncı si-gortalı olma niteliğini kazananların ise, bu niteliğin kazanıldığı tarihten itibaren 3 ay sonra başvurma süreleri bitecektir.

# geçen ay

---

1479 sayılı kanuna göre uygulanması öngörülen müeyyidelere ve sigortalı olma niteliğinin kazanıldığı tarihten itibaren ödenmesi gereken giriş keseneği, fark, gecikme zammı ve faize ilişkin talep hakkı saklı kalmak kaydıyla, sürenin bitiminden sonra yapılan başvurular geçerli sayılacaktır.

## BASAMAK SEÇİMİ

1479 sayılı Kanununun 51. maddesinin hükmü uyarınca basamak seçme işlemi, seçilen basamak, yazı ve rakamla giriş bildirgesinde belirtmek suretiyle yapılacaktır. Usulüne uygun olarak verilen giriş bildirgesi ile yapılan basamak seçimi, bildirgenin süresine bakılmaksızın geçerli sayılacaktır.

## RESEN TESCİL

Belirtilen süreler içinde kayıt ve tescil için başvurmadığı saptananlar hakkında kanunî kovuşturmayla geçilmekle beraber, /apılacak yazılı duyuruya rağmen, bir ay içinde usulüne göre doldurulmuş giriş bildirgesi ile başvurmayanların tescili resen yapılarak, sigortalı olma niteliğinin kazanıldığı tarihten itibaren birinci basamak üzerinden sigortalılık hak ve yükümlülükleri başlatılacaktır.

## YENİDEN SİGORTALI OLMA

Sigortalı olma niteliğini kaybeden bir kimse, yeniden bu niteliği kazanırsa^ ewelce Kurumca kendisine verilmiş olan (Bağ) numarası ile, ad ve soyadı bulunan ve yeniden sigortalı olma niteliğini kazandıran durumu belirten, meslek kuruluşunca onaylanmış bir dilekçe ile ve sigortalılığın yeniden başladığı tarihten itibaren 3 ay içinde Kuruma başvuracaktır. Bu dilekçe Kurumca sigortalının ilk bildirgesi ile ilgilendirilerek sigortalıya duyurulacaktır.

Yeniden sigortalı olma niteliğini kazanıp da, bu madde uyarınca başvurmayanlar hakkında 5. madde gereğince işlem yapılır. Ancak, bu gibiler, ewelce prim ödedikleri son basamak üzerinden prim ödemeye devam ederler.

(2 Eylül, Cmhuriyet)

## • ODTÜ'DE BİR YIL İÇİNDE 24 ÖĞRETİM ÜYESİNİN İŞİNE SON VERİLDİ

Kadro açığını kapamak için dışarıdan (parttime) öğretim üyesi çalıştıran Ortadoğu Teknik Üniversitesinde, bir yıl içinde (ihtiyaç yok) gerekçesi ile, isim yapmış 24 öğretim üyesinin işine son verilmiştir. Öğretim sahalarında Türkiye ve dünya çapında değerlerini kabul ettirmiş olan bu öğretim üyelerinin bir kısmı, çözümü yurt dışında görev almakta bulmuşlardır.

Geçen yıl mukavelesi yenilenmiyen öğretim üyelerinden Prof. Yaşar Gürbüz, Birleşmiş Milletler başmüşavirliğini, Prof. Erdoğan Tekin ise Avustralya'da öğretim üyeliği görevini kabul etmişlerdir.

İzin istekleri reddedildiği için Ortadoğu'dan ayrılan Atilla Sümer ve Nejat Erder, Dünya Bankası'nda görev almışlardır. ODTÜ'de yardımcı öğretim üyeliğini dahil ka-

bul ettiği halde, görev verilmeyen Atillâ Karaosmanoğlu ise. Dünya Bankasındaki eski görevine başlamak üzere Türkiye'den ayrılmıştır.

Rektör İsmet Ördemir, geçtiğimiz ay içinde, mukavele süreleri sona eren 9 öğretim üyesinin daha isine son verilmesini istemiş, mütevelli heyeti, bu istemin beşini kabul ederek diğerlerine ise, ceza olması amacı ile 3 yıllık yerine bir yıllık mukavele yapmıştır.

Geçen ay mukaveleleri sona erip yenilenmiyen öğretim üyeleri arasında tanınmış iktisatçı Yalçın Küçük, sosyolog Oğuz Ariğ, eski Mimarlar Odası başkanı Yılmaz İnkaya, Almanya'daki Man fabrikasının eski başmühendisi Halit Çakır ve deprem mühendisliği üzerine Amerika'da ödül alan Deprem Mühendisliği Yaz Okulu İlimi Etüdler Enstitüsüne bilimsel direktör olarak seçilen Erhan Karaesmer vardır. Erhan Karaesmer Bilimsel Teknik Araştırma Kurumunda görev alacaktır.

Ceza olarak görevleri üç yıl yerine bir yıl için uzatılan 4 öğretim üyesinden ikisi ise, bu davranış karşısında, İngiltere'den aldıkları teklifi kabul etmişler ve yurt dışına gitmişlerdir. İngiltere'ye giden iki kişi, karı - kocadır. Diğer 2 öğretim üyesi ise Ortadoğu'da kalmışlardır.

Ortadoğuda görevlerine son verilen öğretim üyeleri arasında Ertan Acaroğlu ve eski İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Sedat Özko'dan başka 8 asistan daha mevcuttur.

## NEDEN ÇIKARILDILAR?

Ortadoğu çevrelerinden sızan haberlere göre, üniversite dışından kurulu mütevelli heyeti kararı ile görevden uzaklaştırılan öğretim üyeleri için gerekçe olarak «ihtiyaç olmadığı» bildirilmektedir. Ancak görevden uzaklaştırmalarda siyasi tercihlerin rol oynadığı ifade edilmektedir.

Yine gelen haberlere göre Rektör İsmet Ördemir'in istemi ile alınan çıkarma kararları toplantılarında mütevelli heyeti üyelerinin 4 - 5'i bulunmuşlardır.

(9 Eylül, Cumhuriyet)

## İŞÇİLER MURGUL İŞLETMESİNİN DEVRİNİ PROTESTO EDİYORLAR

Etibank'a ait Murgul Bakır İşletmeleri'nin Amerika'nın 30.5 milyon dolarlık sermaye katkısıyla kurulan 300 milyon lira sermayeli Karadeniz Bakır İşletmeleri Anonim Şirketine katılması işlemi işçilerin protestolarıyla başlamıştır.

Murgul İşletmelerinde çalışan 2500 işçiden 650'sinin Karadeniz İşletmelerine devri dolayısıyla Türkiye Maden İşçileri Sendikaları Konfederasyonu Başkanvekili Mehmet Şahin, «1968 yılından beri bu anlaşmaya karşıyız. Şimdi yürürlüğe konulan devir işlemine de karşıyız» demiştir.

Tamamen Etibank'a ait olan Murgul İşletmelerinin yüzde 49'u Etibank'a, geri kalan kısmı ise özel teşebbüse (bankalara) ait olan Karadeniz İşletmeleri'ne katılmasıyle işçilerin haklarından kaybetmemeleri için gayet sarfettiklerini açıklayan Şahin, şunları söylemiştir :

# geçen ay

---

«Bizim bu devir işleme itirazımız işçi hakları bakımından değil türk ekonomisi bakımındandır. Yılda 100 milyon lira kâr eden Murgul İşletmeleri'nin özel sektöre devrine karşıyız. Bu devlet eliyle özel sektörü zengin etmekten başka bir şey değildir Karadeniz Bakır İşletmelerinin işleyeceği bakırı pekâla Etibank verebilirdi. Bu mücadeleye her vatandaşın katılmasını temenni ederiz».

Murgul Bakır İşletmeleri'nin özel sektöre devrine 1968 yılından beri karşı çıkmış bulunan CHP Senatörü İhsan Topaloğlu, Amerika'nın Karadeniz Bakır İşletmeleri Anonim Şirketi'ne yaptığı 30,5 milyon dolarlık kredi yardımı dolayısıyla «Bütün bakır bu müessesenin elinde toplanmalıdır. Ve burada kontrol özel sektöre ait olmalıdır» şartını ileri sürdüğünü söylemiştir.

Birinci Erim Hükümeti'nin Enerji Bakanı Topaloğlu, bakanlığı sırasında madenin devrini önlemeye çalıştığını fakat daha sonraki bakanların buna engel olamadıklarını belirtmiş, «madenleri elden çıkarmak doğru değil, ön I enemerr.es i çok yazık» demiştir. Topaloğlu 600 milyon liraya çıkacak Karadeniz tesislerinin halen tamamlanamadığını ve maliyetin bir buçuk milyar lirayı bulduğunu da sözlerine eklemiştir.

Murgul ile birlikte Etibank'a ait olan Karadeniz kıyılarındaki iki maden işletmesi daha Karadeniz Bakır'a devredilecektir.

(13 Eylül, Yeni Ortam)

## • YİRMİ BİN YERİ-EŞME MERKEZİNDE OKUL YOK

Türkiye Öğretmeler Birleşme ve Dayanışma Derneği (TOB-DER) Genel Başkanı Ali Bozkurt, İlköğretim Haftası dolayısıyla yayınladığı bildiriye, 1961 Anayasa'sının gerçekleştirilmesi için mücadele edeceklerini açıklamıştır.

Bildiriye, anayasanın aç'k hükmüne rağmen, halkımızın bugün halâ yüzde 50'sinin okuma-yazma bilmediği, ilköğretim çağındaki çocukların bile 2,5 milyonun okula gidemediği, 38.803 ilkokuldan 11.583'ünün ikili, üçlü, hattâ dörtlü öğretim yaptığı kaydedilmekte, «öze'likle köy çocukları doğru dürüst okuma yazmayı bile öğrenememekte, öğrenenler ise okulu bitirdikten bir kaç yıl sonra okuma yazmayı unutmaktadır» denilmektedir. Bildiriye göre Türkiye'de halen 20 bin yerleşme merkezinde okul yoktur.

Ders araç ve gereçlerindeki eksikliğe değinildikten sonra, ilkokullarda verilen eğitimin eğitim olmaktan uzak bulunduğu öne sürülmekte, ilkokul öğretmenlerinin durumlarına değinilerek şöyle devam edilmektedir.

«İlkokul öğretmeni bugün aldığı maaşla beslenememektedir. Sosyal ve kültürel ihtiyaçlarının en zorunlularını bile karşıyamamaktadır. Öğretmen borç ve umutsuzluk içinde kıvrınmaktadır. Bir yandan maddî sıkıntılar öğretmenin yakasına yapışmışken öte yandan siyasî baskılar öğretmeni bunaltmıştır. Öğretmen ilericiliğinin, Atatürkçülüğünün, 1961 Anayasası'na bağlılığının yurtseverliğinin hesabını vermekte, düşüncelerinden dolayı suçlanmaktadır. Gericî çevrelerin öğretmenlere karşı giriştiği saldırılara bir yandan da Millî Eğitim Bakanlığı kısımlarla, sürümlerle, haksız binbir işlemle katılmaktadır. Öğretmen iki ateş arasında görev yapmak zorundadır. Son yıllarda ne

can nede meslek güvenliği kalmıyan on binden fazla öğretmen yabancı ülkelere işçi olarak gitmiştir.

Daha onbinlercesi gitmek için kuyruktadır. Gidemiyenlerin bir kısmı ise, öğretmenliği bırakıp başka işlere girmekte, geçmekte, genç yaşta emekliliklerini istemektedirler. Öğretmenler, tam anlamıyla bütün gerici ve karanlık güçlerin saldırılarının hedefi haline getirilmişlerdir. 12 Marttan bu yana gerici çevreler olur olmaz bahanelerle öğretmeni ihbar etmekte, onun ilerici, Atatürkçü mücadelesini engellemek istemektedirler.

Bütün bu karanlık tabloya ve acı gerçeklere rağmen, Türkiye öğretmenleri ve onların sayıca en çoğu, en fedakâr ve çilekeşleri ilkokul öğretmenleri halkımızı cehaletten kurtarmak için, 1961 Anayasası'nın gerçekleşmesi için mücadeleye kararlıdır. Onları, bilim, demokrasi ve Atatürk yolundan hiç bir güç döndüremeyecektir.»

(21 Eylül, Yeni Ortam)

## ● DÜNYADA YOKSULLUK ARTIYOR

Dünya Bankası Başkanı Robert McNamara, dün yaptığı açıklamada, dünyadaki 75 ülkede ulusal gelirin yükselmesine rağmen, yoksulluğun gittikçe artmakta olduğunu söylemiştir.

McNamar buna sebep olarak Dünyada nüfusun gittikçe çoğalmasını göstermiş, nüfus artışının, özellikle gelişme yolundaki ülkelerde bütün gelişme yollarını tıkadığına parmak basmış<sup>1</sup> T.

Dünya Bankası Başkanı McNamara'ya göre yeryüzünde çözüm bekleyen en önemli sorunlar şunlardır:

- Nüfus artışı,
- Ulusal gelirin gayri adil şekilde dağılımı,
- Gittikçe artan işsizlik,
- Çocuk ölümlerindeki oran yüksekliği,
- Okuma yazma bilmeyenlerin çokluğu,
- Ciddi bir hale gelmiş bulunan beslenme yetersizliği.

## GELİŞME YOLUNDAKİ ÜLKELERDE KALKINMA HIZI % 5,5

(Dünya Bankası üyesi olan 75 ülkenin durumlarını ele alan McNamara, bu ülkelerin önemli bir kısmının gelişme yolundaki ülkeler olduklarına dikkati çekmiş, bu ülkelerdeki yıllık kalkınma hızının son 10 yılda hiçbir vakit % 5,5'u geçemediğini söylemiştir.

(21 Eylül, Yenigün)

## YENİ YAYINLANAN TÜRK STANDARDLARI

No.	Standardın adı	Fiyatı
TS 40	Elektrik İç Tesisatında Kullanılan İki Kutuplu Fiş ve Priz	8
TS 50	Mesken ve Benzeri Yerlerdeki Elektrik Tesislerine Ait Eriyen Telli Buşonlu Sigortalar	11
TS 434	Soğuk Çekilmiş Som Alüminyum Tel	5
TS 435	Elektrolitik Bakırdan Toplayıcı Çubuklar	12
TS 454	Direnç ve Kondansatörlerin Normal Değerler Serileri	3
TS 489	Radio ve Televizyon İçin Alıcı Anten Tesisleri	4
TS 490	Çelik Özlü Alüminyum İletkenler	5
TS 863	Asansörler (Elektrikli, İnsan Taşıma İçin)	20
TS 267	Güç Transformatörleri	17

## YENİ ATANAN BALIKESİR TEMSİLCİMİZ

Yeni açılan Balıkesir ili EMO Temsilcilik görevine «Şube ve Temsilcilikler Yönetmeliği I/B maddesi» gereğince Sayın Şahin Şen'in atanmasına Merkez Yönetim Kurulu'nun 26/9/1972 gün ve 37 sayılı toplantısında karar verilmiştir.

## YSE GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ELEKTRİK MÜHENDİSİ VEYA Y. MÜHENDİSİ ARMOR

Genel Müdürlüğümüz Köy Elektrifikasyonu Dairesi merkez ve taşra örgütlerinde çalıştırılmak üzere, askerlikle ilişkisi olmayan ve tercihan dilbilir yüksek elektrik mühendisi ve elektrik mühendisleri alınacaktır.

### MÜRACAAT:

Yenişehir, Konur Sok. No: 6/3 adresteki Genel Müdürlüğümüz Köy Elektrifikasyonu Dairesi Başkanlığı.

## TELEVİZYON EL KİTABI :

- Televizyon alıcısı satın alırken gözönünde tutulacak faktörler,
- Televizyon alıcı antenlerinin boyut ve özelliklerini,
- Müşterek televizyon antenlerinin özelliklerini ve kullanılmasını,
- Televizyon seyredirken nelere dikkat edilmesi gerektiğini, şekiller yardımı ile anlatan «TELEVİZYON EL KİTABI» Odamızca hazırlanmıştır. Kitapçık satışa sunulmuştur.

Merkez, Şube ve temsilciliklerimizden temin edilebilir.

Fiyatı : 7,5 TL. olup, üyelerimize 5 TL'na satılacaktır.